[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６の３関係）

北海道リサイクルブランド認定更新申請書

令和　　年　　月　　日

　北海道知事　様

申　請　者
　　住所（所在地）
　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　電話番号

北海道リサイクルブランド認定及び利用推進要綱第６の３の規定により、次のとおりリサイクルブランドの認定の更新を申請します。

記

１　製品の名称

製品認定番号　　　　　　　　　　　　　　（北海道リサイクル製品認定制度による認定番号）

ブランド認定番号　　　　　　　　　　　　（北海道リサイクルブランドの認定番号）

２　添付書類
(1) 別紙　製品の自己評価書
(2) 技術・製品の説明書、パンフレットなど
(3) その他参考資料

※　添付書類のうち(2)及び(3)については、変更がある場合のみ必要